
ZARZĄDZENIE NR 94
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości  
stanowiących mienie komunalne Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz § 2 Uchwały nr XXVI/229/2017 r. Rady Miejskiej             w Mirosławcu 
z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 
nieruchomości stanowiące własność Gminy Mirosławiec zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości stanowiących 
mienie komunalne Gminy i Miasta Mirosławiec w składzie:

1. Bogumiła Kargul - Przewodnicząca Komisji

2. Anna Stawska - Zastępca Przewodniczącej

3. Agnieszka Pilarska - Sekretarz

4. Aleksander Matusiak - Członek

§ 2. 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. budownictwa i planowania 
przestrzennego.

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 404DE61C-F990-4392-8D8A-2B9E3EE7C609. Podpisany Strona 1




